
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.972.2023 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku, 
poz.40 ze zm.), art. 257 pkt 1, art. 222 ust.4, art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2022 roku, poz.1634 z późn.zm.), art.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 roku, poz.103 
z późn.zm.), art.28 ustawy z dnia 2 listopada 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (DzU. z 2022 roku, poz. 2236 j.t.), zgodnie z przepisem § 12 pkt 5, 6, 7 i 8 Uchwały Nr XLVIII/444/22 
Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2023 rok. 

Wójt Gminy zarządza: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/444/22 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 grudnia 2022 roku, w sprawie budżetu 
Gminy Gorzyce na 2023 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych Gminy Gorzyce o kwotę 147.737,43zł do wysokości 
110.441.659,05zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian dokonuje się 
w załączniku Nr 1 do w/w uchwały. 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych Gminy Gorzyce o kwotę 147.737,43zł do wysokości 
124.401.408,25zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian dokonuje się 
w załączniku Nr 2 do w/w uchwały. 

3) zwiększa się plan finansowy dochodów Gminy Gorzyce na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
na 2023 rok o kwotę 147.737,43zł, do wysokości 7.806.796,97zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Odpowiednich zmian dokonuje się w załączniku Nr 6 do w/w uchwały. 

4) zwiększa się plan finansowy wydatków Gminy Gorzyce na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
na 2023 rok o kwotę 147.737,43zł, do wysokości 7.806.796,97zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. Odpowiednich zmian dokonuje się w załączniku Nr 7 do w/w uchwały. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 
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Plan dochodów
bieżących

 w tym: środki,
o których

mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3

Plan dochodów
majątkowych

 w tym: środki,
o których

mowa w art.5
ust.1.pkt 2 i 3

O10 Rolnictwo i łowiectwo 147 737,43 zł 147 737,43 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

147 737,43 zł 147 737,43 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zmiany w planie dochodów budżetowych 147 737,43 zł 147 737,43 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Plan dochodów na dzień  7.04.2023 rok 110 293 921,62 zł 92 434 446,62 zł 40 500,00 zł 17 859 475,00 zł 6 868 080,00 zł

Plan dochodów na dzień 17.04.2023 rok 110 441 659,05 zł 92 582 184,05 zł 40 500,00 zł 17 859 475,00 zł 6 868 080,00 zł

Dział Treść

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

Zmiany w planie dochodów, w tym:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ORG.0050.972.2023

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 17 kwietnia 2023 r.
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wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

698 490,00 171 000,00 171 000,00 5 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 490,00 527 490,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 737,43 147 737,43 147 737,43 2 896,81 144 840,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 227,43 318 737,43 318 737,43 7 896,81 310 840,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 490,00 527 490,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 737,43 147 737,43 147 737,43 2 896,81 144 840,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 737,43 147 737,43 147 737,43 2 896,81 144 840,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 481 024,07 10 346 547,27 10 139 567,68 359 442,10 9 780 125,58 57 256,50 2 200,00 147 523,09 0,00 0,00 2 134 476,80 2 134 476,80 0,00 0,00

-82,54 -82,54 -82,54 0,00 -82,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,54 82,54 82,54 0,00 82,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 481 024,07 10 346 547,27 10 139 567,68 359 442,10 9 780 125,58 57 256,50 2 200,00 147 523,09 0,00 0,00 2 134 476,80 2 134 476,80 0,00 0,00

1 905 000,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-82,54 -82,54 -82,54 0,00 -82,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 904 917,46 1 854 917,46 1 854 917,46 0,00 1 854 917,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

626 882,68 607 383,68 550 127,18 46 842,10 503 285,08 57 256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 19 499,00 19 499,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,54 82,54 82,54 0,00 82,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych  Gminy Gorzyce na 2022 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

Dział Rozdział

010

01095

900

90015

90095

PlanNazwa

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ORG.0050.972.2023

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 17 kwietnia 2023 r.
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626 965,22 607 466,22 550 209,72 46 842,10 503 367,62 57 256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 19 499,00 19 499,00 0,00 0,00

2 663 302,00 2 513 302,00 65 902,00 0,00 65 902,00 2 445 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 663 302,00 2 513 302,00 65 902,00 0,00 65 902,00 2 445 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

73 302,00 73 302,00 65 902,00 0,00 65 902,00 5 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 302,00 73 302,00 65 902,00 0,00 65 902,00 5 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 253 670,82 93 617 541,02 76 133 659,83 47 394 503,71 28 739 156,12 6 230 369,50 9 473 853,11 192 523,09 991 479,42 595 656,07 30 636 129,80 30 636 129,80 0,00 0,00

-1 582,54 -1 582,54 -1 582,54 0,00 -1 582,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 319,97 149 319,97 149 319,97 2 896,81 146 423,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 401 408,25 93 765 278,45 76 281 397,26 47 397 400,52 28 883 996,74 6 230 369,50 9 473 853,11 192 523,09 991 479,42 595 656,07 30 636 129,80 30 636 129,80 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

8 644 125,48

0,00

0,00

8 644 125,48

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

90095

921

92195

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 147 737,43

01095 Pozostała działalność 0,00 147 737,43

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 147 737,43

7 659 059,54 7 806 796,97

Zmiany w planie dochodów Gminy Gorzyce z tytułu dotacji celowych na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej
na 2023 rok

Zmiana

147 737,43

147 737,43

147 737,43

Razem: 147 737,43

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr ORG.0050.972.2023

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 17 kwietnia 2023 r.
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Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 147 737,43

01095 Pozostała działalność 0,00 147 737,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 416,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 59,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 421,27

4430 Różne opłaty i składki 0,00 144 840,62

7 659 059,54 7 806 796,97

Zmiany w planie wydatków Gminy Gorzyce z tytułu dotacji celowych na zadania zlecone gminie z zakresu administracji
rządowej na 2023 rok                      

Zmiana

147 737,43

147 737,43

416,22

59,32

2 421,27

144 840,62

Razem: 147 737,43

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr ORG.0050.972.2023

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 17 kwietnia 2023 r.
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